این یعنی آینده اقتصاد جهانی با حضور هوش مصنوعی نیازمند وجود دولت‌هایی قدرتمندتر از امروز است که از دارندگان سرمایه‌های بزرگ مالیات بستانند و میان انسان‌هایی که از چرخه تولید بیرون‌گذاری شده‌اند، توزیع کنند.

دوشنبه ۷ خرداد ۱۴۰۳
۱۸ ذی‌القعدة ۱۴۴۵
۲۷ می ۲۰۲۴
سال بیست‌ویکم
شماره ۴۸۴۲
۲۰ هزار تومان
۱۲ صفحه

گفت‌وگو با محسن برهانی درباره ایرادهای وارده به لایحه حجاب و عفاف

در «شرق» امروز می‌خوانید: گوشه‌ای از معضلات دارو برای بیماران خاص • رئیس جمهوری فرانسه برای نخستین بار پس از ۲۴ سال به آلمان می‌رود؛ سفر نمادین مکرور